
Uchwała Nr XX/183/2011 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
 
 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Miasto  
Nowy Sącz. 

 
 
Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r., o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.), 
Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez 
Miasto Nowy Sącz w wysokości 220 złotych. 
        2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 
prowadzonym przez Miasto Nowy Sącz na poziomie 6 złotych dziennie. 
 
 
§ 2. 1. Jeżeli w tym samym żłobku przebywa równocześnie dwoje lub więcej dzieci tych 
samych opiekunów prawnych, opłata za każde dziecko wynosi 75% opłaty określonej w § 1.1 
niniejszej uchwały. 
        2. Opłaty wnosi się do 10 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc. 
 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/220/2000 Rady Miasta Nowego Sącza dnia 15 lutego 2000 
r., w sprawie: miesięcznych opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę żłobków 
zmieniona uchwałą Nr XXX/378/2008 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 9 września 2008 r., 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/220/2000 Rady Miasta Nowego Sącza dnia  
15 lutego 2000 r., w sprawie: miesięcznych opłat za świadczenia prowadzonych przez Gminę 
żłobków.  
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


